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Strednd odborn6 Skola, Garbiarska 1,06001 KeZmarok
Vfsledkovri listina - l. kolo

Skolskf rok 2020/2021

P.i. K6d Ziaka Krit6rium K6d prijatia Ndzov odboru K6d

1. G/915
2. Gt898
3. Gt678
4. G/117
5. G/720
6. G/823
7. G/855
8. G/3.25

13.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

12.00 PP

10.00 PP

9.00 PP

8.00 PP

8.00 PP

kuchrir
kuchilr
kuch6r
kuch6r
kuch6r
kuchar
kuchar
kuch:ir

6445H
6445H
6445H
6445H
6445H
6445H
6445H
6445H

9. G/787
10. G/648
11. G/620
12. G/849
13. G/105
14. Gt528
t5. G/639

8.00 N5
7.00 N5

7.00 N5
7.00 N5
7.00 N5
6.00 N5
6.00 N5

kuchrir
kuch6r
kuchrlr
kuch6r
kuchiir
kuchdr
kuchdr

6445H
6445H
6445H
6445H
6445H
6445H
6445H

Legenda:

PP - prijati
N5 - neprijati pre nedostatok miesta
NM - neprijatli pre nesplnenie kritdrii
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